[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2003 г.  №   688

г. Цимлянск

О разрешении на регистрацию брака

Фирус Алене Викторовне

Рассмотрев заявление Фирус А.В. 16.11.1986г. рождения на регистрацию брака с Чернобровиным Александром Александровичем, учитывая согласие родителей несовершеннолетней и на основании справки о беременности, выданной Цимлянской ЦРБ № 2794 от 10.07.2003г., в соответствии со ст.13 Семейного Кодекса РФ и ст.2 Областного Закона № 18 ЗС «Об условиях и порядке регистрации брака несовершеннолетних граждан в Ростовской области»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разрешить регистрацию брака Фирус Алене Викторовне с гражданином Чернобровиным Александром Александровичем.

 Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                            С.И.Забазнова

          Постановление вносит

         районный отдел ЗАГС